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ÖVERBLICK

Oöverträffad nybyggd 4-rumslägenhet med terrass och
havsutsikt till salu bara 6 minuters promenad från
stranden i Torremolinos, Costa del Sol.

Lucas Fox presenterar Balcón de Montemar, en exklusiv nybyggnation belägen i
Torremolinos, bara sex minuters promenad från stranden och med utsikt över
Medelhavet.

Hemmet har noggrant designats för att erbjuda funktionella och rymliga utrymmen,
med rikligt med naturligt ljus och en modern stil. Den har rum med öppen
planlösning, som vardagsrum-matsalen med köket i amerikansk stil som maximerar
utrymmet. Dessutom har den stora fönster från golv till tak som, förutom att släppa
in rikligt med dagsljus, ger tillgång till terrassen med otrolig utsikt över havet.

Denna lägenhet på första våningen har tydligt differentierade dag- och nattytor.
Dagområdet, med vardagsrum/matsal och kök, har tillgång till en stor terrass, med en
chill-out område, uteservering och solarium. Nattområdet erbjuder två dubbelrum,
ett enkelrum, ett badrum och master bedroom, med eget badrum och tillgång till
terrassen.

Huset kompletteras med garageplats och förråd ingår i priset, en lyx.
Bland dess kvaliteter kan vi lyfta fram de imiterade trälaminatgolven i hela hemmet,
med undantag för badrum och kök, med porslinsgolv i stengods, bepansrad
säkerhetsdörr, inbyggda garderober och porttelefon för passerkontroll. För ökad
komfort har den aluminiumsnickerier med dubbelglas och värme- och akustisk
isolering och ett luftkonditioneringssystem med kanalluftkonditionering som drivs av
aerotermisk energi, som i sin tur tjänar till att producera varmvatten för
hushållsbruk. Slutligen är köket och badrummen fullt utrustade; Köket inkluderar
Silestone-bänkskivor, vitvaror och möbler.

Varje aspekt av denna utveckling har utformats med invånarnas välbefinnande och
komfort i åtanke. På så sätt erbjuds gemensamma ytor för din njutning, såsom poolen,
grönområden, en lekplats och ett mångsidigt mångsidigt rum.

Tveka inte att kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg45659

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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